
 

 

 

 

 

 

Российская Федерация 

Администрация Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от   19.12.2019 № 188 

с. Успенское 

 

Об утверждении Порядка 

уведомления муниципальным 

служащим Администрации 

Успенского сельского поселения 

представителя нанимателя 

(работодателя) о фактах 

обращения в целях склонения к 

совершению коррупционных 

правонарушений 

 

В целях реализации положений статьи 9 Федерального закона от 25 

декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок уведомления муниципальным 

служащим Администрации Успенского сельского поселения представителя 

нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения к 

совершению коррупционных правонарушений. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Успенского сельского поселения от 30.06.2011 № 49 «Об утверждении 

Порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях 

склонения муниципального служащего к совершению коррупционных 

правонарушений и организации проверки этих сведений». 

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и 

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского 

поселения. 
 

 

 

Глава Успенского сельского поселения                       С.М.Шуткин 

 

 



 


	Российская Федерация
	2. Признать утратившим силу постановление Администрации Успенского сельского поселения от 30.06.2011 № 49 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупцио...
	3. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского поселения.

